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Valmistelija tapahtumatuottaja Merja Stenberg:

TAUSTA

Kulttuurin eri aloilla ansioituneita torniolaisia yksityishenkilöitä tai
yhteisöjä on palkittu vuodesta 1977 alkaen Tornion kaupungin
kulttuuripalkinnoilla. Palkintojen saajat on julkistettu ja palkinnot on
luovutettu Tornio-päivien (ent.Tornio-viikko) päätapahtumassa.
Rahapalkintojen ja diplomien lisäksi saajille luovutetaan Tornion
kulttuurin avaimet.

Kulttuuripalkinto voidaan myöntää Tornion kaupungin asukkaalle
(syntyperäiselle tai muuttaneelle), joka tunnetaan aktiivisesta ja
korkeatasoisesta toiminnasta jollakin taiteen/kulttuurin alalla tai
näkyvästä toiminnasta Tornion kulttuuri- ja taidetoiminnan
kehittämiseksi. Kulttuuripalkinto on samalla tunnustus ja kiitos
arvokkaasta kulttuurityöstä kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin
edistämiseksi.

Ansiokkaasta kulttuurityöstä palkitseminen on osoitus kulttuurin
suuresta merkityksestä osana kaupungin ja kaupunkilaisten elämää.
Aktiiviset kulttuurintekijät todistavat toiminnallaan, että kulttuuri eri
muodoissaan on tärkeä osa Tornion kaupungin palveluja ja imagoa.

Kulttuuripalkintoja on tähän mennessä myönnetty 89 kappaletta.
Palkinnoista 21 on myönnetty yhteisölle tai ryhmälle. Palkittavia
valittaessa on otettu kattavasti huomioon eri taiteenalat ja ikäryhmät.
Palkintoja saaneet ovat edustaneet musiikkia, teatteria, kuva-,
valokuva-, tanssi- tai elokuvataidetta sekä kirjallisuutta,
kotiseututyötä tai muita taiteenaloja. Palkintojen saajat ovat olleet
pääosin paikkakunnalta. Myös muualla asuville on muutaman kerran
myönnetty Tornion kulttuuripalkinto.

Kulttuuritoimiston talousarviossa on varattuna palkintoja varten 900
euron määräraha.

ESITYS

Jouko Alapartanen

Jouko Alapartanen on torniolainen vuonna 1992 Lapin taidekoulusta



valmistunut kuvataiteilija. Lisäksi hän on opiskellut klassista
kuvataidetta Kotkan Repin-instituutissa. Päätoimisena
kuvataiteilijana hän on toiminut jo lähes 30 vuotta. Urallaan
Alapartanen on tehnyt myös kansainvälistä jalanjälkeä esimerkiksi
Tanskassa. Maalauksissaan hän tuo esille nykytaiteen ja perinteisen
ilmaisun rajapinnat. Alapartasen teoksissa on usein kantaaottava
näkökulma ajankohtaisiin aiheisiin. Taiteilijan työskentelyä leimaa
tekninen taituruus ja syvä eläytymiskyky. Työskentelyn lähtökohtana
on ihminen kaikessa pienuudessaan luonnon edessä kurkottamassa
kohti henkistä. Ihmiskuvissa Alapartasen taidokas anatomian hallinta
hakee Pohjois-Suomessa vertaistaan. Viime vuosina Jouko on
työskennellyt galleriassaan Rovaniemellä, mutta viime vuonna Jouko
palasi takaisin kotikonnuilleen Tornioon.

Jukka Piiroinen

Torniolaissyntyinen Jukka Piiroinen on kulttuurin moniottelija. Hänet
tunnetaan niin taidokkaista valokuvistaan kuin paikallisena
jazzmusiikin vaikuttajana. Piiroinen on pitkään ollut luotsaamassa
paikallista Riverside Jazz ry:tä. Hän on toiminut yhdistyksen
puheenjohtajana 18 vuoden ajan sen alkuvuosina 1989-2007 ja on
yhdistyksen toiminnassa edelleen aktiivisesti mukana. Vuosien
varrella Riverside Jazz on tuonut torniolaisten korvien ja silmien
eteen pitkän rivin niin kotimaisesti kuin kansainvälisestikin tunnettuja
jazzmusiikin huippuja. Piiroinen on ollut myös mukana rakentamassa
jo 37.vuoden perinteen omaavaa Kalottjazz & Blues –festivaalia.
Varsinaiselta ammatiltaan Piiroinen on luokanopettaja. Piiroinen on
myös taitava, koulutettu valokuvaaja. Kuvaajana Piiroinen tunnetaan
parhaiten jazzkuvistaan, joissa toistuu valon ja varjon yhteispeli, joka
luo kuviin tilan tuntua.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Päätetään myöntää vuoden 2020 Tornion kaupungin
kulttuuripalkinnot Jouko Alapartaselle 450 e sekä Jukka Piiroiselle
450 e sekä luovuttamalla Tornion kulttuurin avaimet.

Palkintojen jako esitetään striimattuna 12.5.2020.

EI JULKISUUTEEN

Katsotaan pöytäkirja tarkastetuksi tämän asian osalta kokouksessa.
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 Hyväksyttiin
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